
Opracowano dnia: 05.01.2018 

Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego,  

Departament Transportu i Komunikacji 

 

 

 

 

 

Rozkład jazdy pociągu WOŚP  
GRAMY BO LUBIMY 

Kraków Główny o. 09:18 

Kraków Zabłocie o. 09:22 

Kraków Podgórze o. 09:25 

Kraków Łagiewniki o. 09:31 

Kraków Sanktuarium o. 09:33 

Skawina o. 09:43 

Kalwaria Zebrzydowska Lanckorona o. 10:09 

Sucha Beskidzka 

p. 10:34 

Prezentacja taboru 

o. 11:04 

Maków Podhalański 

p. 11:12 

Prezentacja taboru 

o. 11:32 

Sucha Beskidzka 

p. 11:40 

Prezentacja taboru 

o. 12:00 

Kalwaria Zebrzydowska Lanckorona o. 12:31 

Wadowice 

p. 12:52 

Prezentacja taboru 

o. 13:26 

Kalwaria Zebrzydowska Lanckorona 

p. 13:48 

Prezentacja taboru 

o. 14:30 

Wadowice 

p. 14:51 

Prezentacja taboru 

o. 17:07 

Kalwaria Zebrzydowska Lanckorona o. 17:37 

Skawina o. 17:59 

Kraków Sanktuarium o. 18:09 

Kraków Łagiewniki o. 18:11 

Kraków Podgórze o. 18:17 

Kraków Zabłocie o. 18:20 

Kraków Główny p. 18:24 

 

 

 


